



## Liityntäverkon tuotteet ja hinnasto



### Pohjois-Karjalan tietoverkko-osuuskunta

PL 7, 82301 RÄÄKKYLÄ  
Kinnulantie 1 (3.krs.), 82300  
RÄÄKKYLÄ  
Vikailmoitusnro: 040 163 7074  
Sähköp.: info@valopiuha.fi  
Kotisivu: valopiuha.fi

Pohjois-Karjalan tietoverkko-osuuskunnan liityntäverkon tuotteet ovat asiakkaan käyttöön kytkettyjä optisia kuituja.

Liityntäverkko muodostuu Pohjois-Karjalan tietoverkko-osuuskunnan laittilan kuitupaneelin ja asiakaskiinteistössä sijaitsevan yleisen liitäntäpisteen välisestä verkosta. Yhteys päätetään ko. laittilan palvelualueella sijaitsevan asiakkaan talojakamoon tai vastaavaan teletilaan. Kiinteistöjen sisäverkkoyhteydet eivät sisälly hinnaston hintoihin.

#### Optinen tilaajayhteys

on yhdellä yksimuotokuidulla toteutettu asiakaskiinteistön liityntäpisteen ja Pohjois-Karjalan tietoverkko-osuuskunnan laittilan kuitupaneelin välinen kuituyhteys.

#### Liityntäverkon tuotteiden hinnasto

Tässä hinnastossa on kuvattu Pohjois-Karjalan tietoverkko-osuuskunnan tilaajayhteyksien vuokrahinnat operaattoriasiakkailla. Hinnasto on voimassa toistaiseksi ja vain rakennetulla tilaaja-alueella. Sitä sovelletaan seuraavin ehdoin: Hinnat on ilmoitettu ilman arvonlisäveroa, ja lopullisiin hintoihin lisätään kulloinkin voimassa olevat verot ja mahdolliset muut viranomaismaksut. Yhteyksien vuokrauksessa noudatetaan liikenne- ja viestintäministeriön voimassa olevia päätöksiä ja määräyksiä sekä Pohjois-Karjalan tietoverkko-osuuskunnan yleisiä toimitusehtoja operaattoreille ja yhteisöille dokumentin mukaisesti. Näistä poikkeavat toimintatavat ja ehdot, jotka koskevat esimerkiksi toimitusaikoja, mahdollisia sanktioita ja vuokraukseen liittyviä erikoispalveluja, eivät sisälly hinnaston hintoihin. Pohjois-Karjalan tietoverkko-osuuskunta pidättää itsellään oikeuden hinnaston ja hinnastorakenteen muutoksiin.

#### Optinen tilaajayhteys

Asennus-/siirtomaksu 1 kuitu	265,00 €
Asennus-/siirtomaksu 2 kuitua	410,00 €
vuokra 1 kuitu	120,00 €/kk
vuokra 2 kuitua	240,00 €/kk

#### Muut palvelut ja maksut

Tilauksen muutos-/peruutus-/kiirehtimismaksut	1,5 x asennusmaksu
Valmistumisilmoituksen jälkeen muutetut tilaukset	2 x asennusmaksu
Pikatoimituslisä	180,00 €
Kytkentä	50,00 €/kpl
Aiheeton vikakäynti	180,00 €
Nopeutettu viankorjaus/korjaustapahtuma	490,00 €/tapahtuma

Aiheettomat vikakäynnit veloitetaan. Mittaustyön käynnistäminen vaatii aina häiriöilmoituksen. Häiriöilmoituksen suorittanut tai korjaustoimintaa vaatinut taho vastaa aiheettoman häiriöilmoituksen aiheuttamista kustannuksista.

Hinnasto on voimassa toistaiseksi 1.3.2019 alkaen. Oikeus hintojen ja palveluiden muutoksiin pidätetään.